
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

na realizaci:

č. E292-S-4532/2018
č. zhotovitele: 113/2018

v

„Vyklizení prostor v objektech OR Olomouc“

uzavřena podle zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném znění, na základě zákona ě. 235/2004 
Sb. o dani z přidané hodnoty, zákona ě. 526/1990 Sb. zákona o cenách v platném znění.

V

Cl. I. Smluvní strany
1.1. OBJEDNATEL:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČ: 70994234, DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 

zastoupená: Ing. Ladislavem Kašparem, ředitelem Oblastního ředitelství Olomouc, 

organizační jednotky Správy železniční dopravní cesty, státní organizace 

bankovní spojení:

Kontaktní adresa/adresa pro doručování písemností a daňových dokladů:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Oblastní ředitelství Olomouc, Nerudova 1, 779 00 Olomouc

na straně jedné (dále v textu jen: „objednatel“ nebo „SŽDC“) 
a

1.2. ZHOTOVITEL:

B.H.S. BOHEMIA, a.s.

Sídlo: Praha 4, Nad spádem 641/20, PSČ 140 00 

IČ: 26782014, DIČ: CZ26782014

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8246. 

zastoupená: Bc. Davidem Hofericou, DiS. -  prokuristou společnosti 

Jednající jménem společnosti samostatně 

bankovní spojení:

Kontaktní adresa/adresa pro doručování písemností a daňových dokladů:

B.H.S. BOHEMIA, a.s.

Kancelář: Valčíkova 1370/13, 182 00 Praha 8

na straně druhé (dále jen zhotovitel)

1



I.

Dne 20. 11. 2018 uzavřel objednatel a zhotovitel smlouvu o dílo č. E292-S-4532/2018 (č. zhotovitele: 113/2018), (dále 
též jen „smlouva“), jejímž předmětem je vyklizení prostor v objektech OŘ Olomouc.

Tímto dodatkem ke smlouvě o dílo se mění ČI. V Cena díla, platební a fakturační podmínky dle Změnového listu č. 1, 
který je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo, následovně:

ČI. V Cena díla, platební a fakturační podmínky
5.1 Původní Cena díla (smluvní cena) činila bez DPH: 1 678 965,- Kč

Cena díla po změně dle Dodatku ě. 1 ke smlouvě o dílo činí bez DPH: 2 182 482,- Kč

II.
Platnost a účinnost tohoto dodatku ke smlouvě je dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva vzniká 
projevem souhlasu s celým jejím obsahem.

Měnit nebo doplňovat text této smlouvy nebo příloh této smlouvy, které jsou její nedílnou součástí, je možné jen 
formou průběžně číslovaných písemných dodatků řádně potvrzených a podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 
stran.

Části textu smlouvy, které nejsou uvedeny v tomto dodatku zůstávají v platnosti beze změn.

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s příslušnými přílohami, které jsou její nedílnou 
součástí. Každé vyhotovení má platnost originálu, zhotovitel obdrží dvě vyhotovení, objednatel dvě vyhotovení 
všechny oboustranně potvrzené.

V Olomouci dne 18. 12. 2018 V Olomouci dne 18. 12. 2018

za objednatele za zhotovitele

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace B.H.S. BOHEMIA, a.s.

V

Ing. Ladišlav Kašpar 
Ředitel

Oblastní ředitelství Olomouc

i cesty,

Bc. Jana Štůlová 
Člen představenstva

2



SŽDC SM105 Účinnost od 12. měsíce roku 2018

ZMĚNOVÝ LIST - Záznam o změně závazku

Č. i.: 25486 /2018-SŽDC-OŘ OLC-SNB

Název veřeiné zakázky: Vyklizení prostor v objektech OŘ Olomouc 

Označení/číslo původní Smlouvy: E292-S-4532/2018 

Pořadové číslo změnového listu na stavbě: ZL 1 

Změna se tyká těchto SO, PS, JV:

01 Vyklizení sklepů a půd

Iniciátor změny: Objednatel a zhotovitel 

Předběžný souhlas fkdv/kvml:

Stručný popis změny:

01 navýšení objemu likvidovaného odpadu

Cena díla dle SOD bez dodatků (bez rezervy a bez DPH): 1 678 965 Kč

Celkem vícepráce z předkládaného ZL činí 503 517 Kč, L,. z ceny dle SOD.
Celkem méněpráce z předkládaného ZL činí - 0,00 Kč, tj. -  0,00 % z ceny dle SOD. 
Celkem saldo z předkládaného ZL činí °/o z ceny dle SOD.

ZBV vyvolá přepracování projektové dokumentace: ANO D NE S
ZBV vyvolá změnu v podrobném harmonogramu: ANO D  NE Kl

Navržený způsob zatřídění víceprací: nezbytné dodatečné práce dle § 222/5 ZZVZ 

Osoba odpovědná za vznik víceprací:

Navržený zdroj financování víceprací:

a) □  z úspor ceny jiného PS, SO nebo JV

b) □  z rezervy stavby

c) M  z přeschválených nákladů stavby

d) dl z rozdílu mezi náklady dle SR ve stádiu 3 a smluvní hodnotou zakázky 

VÝSLEDEK ŘÍZENÍ O NAVRHOVANÉ ZMĚNĚ:

SCHVALUJI [XI 

ZAMÍTÁM □

SCHVALUJI S PODMÍNKOU □



SZDC SM105 Účinnost od 12. měsíce roku 2018

Název veřejné zakázky: Olomouc město ON - SA ZL č. 1 I. KOLO
Finanční vyjádření změny v Kč:_____________ _________________ _______________
PS, SO, JV Cena v SOD Více práce Méněpráce Cena po změně N/K1

1 678 965 0,00 2 182 482

Celkem:
Celkem kofinancovatelných nákladů:1 Kč Celkem nekofinancovatelných nákladů:1 Kč

1) Zhotovitel: subjekt Doporučuji [X]

Jméno: Ing. Vladimír Koubek Datum: PodP's ■■■

2) Stanovisko TDI/Správce stavby: Doporučuji [Xj

Jméno: správci oblastí Datum: 'H ■ '! Podpis ...

3) Stanovisko TDS/Správce stavby: Doporučuji [X]

Jméno: Ing. Miloslav Schwarzer Datum: Podpis ...

Nedoporučuji EU

Nedoporučuji EE

.....................

Nedoporučuji EE

...................

/

/

4) Stanovisko NSM :

Jméno: Ing. Chaloupka Jaroslav

Doporučuji |Xj Nedoporučuji □

Datum: r: ■ Podpis ............... ..................

51 Statutární ředitele OŘ: Souhlasím EE Nesouhlasím EE

Jméno: Ing. Ladislav Kašpar Datum: y j ř  n  Podpis ........ ¡..y..................

1 Pouze pro projekty spolufinancované ze zdrojů EU



Tabulka vyklizení sklepů a půd

Budova Č in n o st a m ísto «-.3m
je d n . cena  
Kč bez DPH

Cena  v tis . Kč 
bez DPH

navýšení rozsahu dla 

skutečnosti m3 V ícenák lad y

Bludov - výpravn í budova vyk lizen í sk lepu, půdy, neobsazených  m ístností 2,3 0,00 0

Kunovice - výp ravn í budova vyk lizen í sk lepu, půdy a prázdného bytu 18,2 0,00 0

Uherský Ostroh - výpr.budova vyk lizen í sklepa 2,3 0,00 0

Vésky vyk lizené p rostor budovy 9,1 0,00 0

Přerov - výpravn í budova vyk lizen í části sk lepa 2,3 0,00 0

Napajed la - výp ravn í budova vyk lizen í sklepa 13,7 8,15

Uherské Hrad iště - výpr.budova vyk lizen í půdy 8,0 0,00 0

Va lašská Polanka -výpravn í budov vyk lizen í sk lepů, půdy, neobsazených m ístností 5,7 3,74

Vsetín  -výpravn í budova vyk lizen í sk lepů, půdy, neobsazených m ístností 6,8 3,10

Vsetín  -p rovozn í budova vyk lizen í sk lepů, půdy, neobsazených m ístností 4,6 2,35

Jab lůnka-výp ravn í budova Vyk lizen í sk lépů a půdy 4,6 2,50

Va lašské M eziříč í-výpravn í budova Vyk lizen í sk lepů ,neobsazených m ístností,restaurace 10,3 7,28

Hustopeče nad Bečvou -VB vyk lizen í sk lepů ,půdy, neobsazených m ístností, p řís lušenstv í.k  VB 4,6 0,00 0

Hranice na M oravě m ěsto-VB Vyk lizen í půdy, sk lepů 3,4 4,65

Hranice na M oravě-VB vyk lizen í sk lepů ,půdy, neobsazených m ístností. 6,8 7,10

D rahotuše-výpravn í budova vyk lizen í sk lepů a půdy 4,6 3,20

Prosen ice-výpravn í budova vyk lizen í sk lepů ,půdy, neobsazených m ístností. 4,6 0,00 0

Rožnov pod Radhoštěm -VB vyk lizen í sk lepů a půdy 4,6 5,31

Branky na M oravě-VB vyk lizen í sk lepů ,půdy, neobsazených m ístností, p řís lušenstv í k VB 4,6 3,88

Ra jnochov lce -výpravn í budova vyk lizen í sklepů 3,4 4,10

O sičko-výpravn í budova+nocležnv vyk lizen í sk lepů ,půdy, neobsazených m ístností. 4,6 2,85

Nový H rozenkov-výpravn í budova vyk lizen í sk lepů ,půdy, neobsazených m ístností. 4,6 0,00 0

Halenkov-výpravn í budova vyk lizen í sk lepů ,půdy, neobsazených m ístností. 4,6 0,00 0

Hovězí -výpravn í budova vyk lizen í neobsazených p rostor,sk lad iště 4,6 0,00 0

O lom ouc m ěsto - výp ravn í budova vyk lizen í sk lepů 5,7 0,00 0

Prostě jov m. n.- výpravn í budova vyk lizen í sk lepů a půdy 11,4 0,00 0

Prostě jov hl.n. - výpravn í budova vyk lizen í sklepů 4,6 0,00 0

O lom ouc hl.n. - výp ravn í budova vyk lizen í sk lepů pod restaurací 3,4 0,00 0

Brodek u Přerova - výpravn í budo vyk lizen í sk lepa a vo lných m ístností 1,1 0,00 0

Moheln ice - výp ravn í budova vyk lizen í půdy a vo lných m ístností 3,4 U U J U i - -  -TJLV 0,00 0



Lukavice n.M. vyk lizen í sk lepů a půdy 2,3 0,00 0

Jind řlchov  na Moravě vyk lizen í sk lepů a půdy 3,4 0,00 0

Ostružná vyk lizen í sk lepů a půdy 1,1 0,00 0

Velká Kraš vo lných m ístností 1,1 0,00 0

Horn í Lipová vyk lizen í půdy a vo lných prostor 1,1 0,00 0

Ondře jov ice vyk lizen í vo lných prostor 2,3 0,00 0

Písečná vyk lizen í půdy 2,3 0,00 0

Šternberk vyk lizen í vo lných prostor 8,0 0,00 0

Celkem 194 5 0 3  5 1 7



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 163253

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 63f06963-a581-4214-919b-fa332819beea

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.01.2019 12:51:03


		2019-01-07T11:51:06+0000




